Koszty zaprezentowane są w wartościach ujemnych

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym należy analizować łącznie z informacjami objaśniającymi, które stanowią integralną część skonsolidowanego sprawozdania

finansowego

8

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

Grupa Kapitałowa LUG S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31 grudnia 2023 r.

i za okres 12 miesięcy kończący się dnia 31 grudnia 2023 r.
 (w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej)
Koszty zaprezentowane są w wartościach ujemnych

Informacje objaśniające stanowią integralną część skonsolidowanego sprawozdania finansowego

9

Zmiany prezentacyjne w Sprawozdaniu z Sytuacji Finansowej

Spółka zależna LUG Light Factory Sp. z o. o. dokonała korekt dotyczących roku 2022. Wpływ dokonanych
korekt na dane finansowe za rok 2022 zaprezentowano w poniższych tabelach:

Skonsolidowane
Sprawozdanie z Sytuacji
Finansowej - AKTYWA

Przyczyna korekty
31.12.2022 r.
Po korekcie

31.12.2022 r.
Przed korektą

Różnica

Aktywa z tytułu podatku
odroczonego

Prezentacja podatku
odroczonego w szyku zwartym
w j. zależnej

5 197 5 304 -107

Skonsolidowane
Sprawozdanie z Sytuacji
Finansowej - PASYWA

Przyczyna korekty
31.12.2022 r.
Po korekcie

31.12.2022 r.
Przed korektą

Różnica

Wynik finansowy bieżącego
okresu

Korekta przychodu z tytułu
częściowo rozliczonych zaliczek

2 095 3 087 -992

Rezerwa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

Prezentacja podatku
odroczonego w szyku zwartym
w j. zależnej

44 151 -107

Zobowiązania z tytułu dostaw
i usług

Korekta prezentacji
rozrachunków z tytułu faktoringu
odwrotnego

38 433 40 414 -1 981

Zobowiązania z tytułu
faktoringu odwrotnego

Korekta prezentacji
rozrachunków z tytułu faktoringu
odwrotnego

13 941 11 960 1 981

Zobowiązania z tytułu umów
z klientami

Korekta przychodu z tytułu
częściowo rozliczonych zaliczek

1 196 204 992

Skonsolidowane
Sprawozdanie z Całkowitych
Dochodów

Przyczyna korekty
01.01.2022 r. -
31.12.2022 r.
Po korekcie

01.01.2022 r. -
31.12.2022 r.

Przed korektą
 Różnica

Przychody z umów z klientami -
sprzedaż produktów i usług

Korekta przychodu z tytułu
częściowo rozliczonych zaliczek

234 155 235 147 -992

Grupa Kapitałowa LUG S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31 grudnia 2023 r.

i za okres 12 miesięcy kończący się dnia 31 grudnia 2023 r.